1

2017年 12月 27日

株式会社ベルーナ

報道関係各位

通販事業を手掛ける株式会社ベルーナ（本社：埼玉県上尾市／代表：安野 清）は、ベルーナグループのＥＣ

取り組み強化と更なる事業領域の拡大を目的として、2018 年 1 月 15 日（月）、東京都渋谷区に渋谷オフィスを

開設いたします。

IT関連の企業が多く本社を構える渋谷に新しいオフィスを開設することで、ＥＣサービスに関する最新の情報

を収集するとともに、渋谷はファッションビルも多く、最新の流行が集まるため、ＥＣ向け商品の企画や新しい取

り組みに有効と考えています。今後新しいオフィスとともに、さらなる企業価値向上に努めて参りますので、変

わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

【渋谷オフィス概要】

名称      ： 渋谷オフィス

住所      ： 〒150-0043  東京都渋谷区道玄坂 1-14-6 ヒューマックス渋谷ビル 6Ｆ

稼働日  ： 2018年 1月 15 日

広さ      ： 634.31 ㎡（191.87 坪）

従業員数   ： 約 70名

移転部署   ： ＥＣ事業本部 商品開発ユニット

企画本部第 7企画室

情報システム本部（一部）

  ㈱アンファミエ キャリア事業部（一部）

アクセス     ： ＪＲ渋谷駅 西口より徒歩 5分

＜ヒューマックス渋谷ビル＞

株式会社ベルーナ

ＥＣ取り組み強化、事業領域の拡大のため

1月 15 日 渋谷オフィスを開設

＜ベルーナオフィス入口＞

2

【渋谷オフィスの開設目的】

■ネットの強化

■商品力の強化

■優秀な人材の採用

■株式会社アンファミエの東京営業所新設

【会社概要】

 会社名 ：株式会社ベルーナ

 代表 ：代表取締役社長 安野 清

 本社 ：埼玉県上尾市宮本町 4番 2号

 ホームページ ：https://www.belluna.co.jp/

 設立 ：1977 年 6月

 事業内容 ：総合通販事業、専門通販事業、店舗販売事業、ソリューション事業、

  ファイナンス事業、プロパティ事業、その他の事業

ベルーナは、お客様の衣・食・住・遊を豊かにする商品・サービスを提供しています。「お客様の生活と幸せ

の向上に貢献する」という企業理念の下、情熱をもって「通信販売総合商社」を推進していきます。「総合通販

事業」「専門通販事業」「店舗販売事業」「ソリューション事業」「ファイナンス事業」「プロパティ事業」などの複数

事業のシナジー効果で、高い成長性と収益性の実現を目指しています。

 ■総合通販事業

カタログやインターネットなどを媒体と

する衣料品・生活雑貨・家具など生活

関連商品の販売および関連事業

■専門通販事業

食料品、化粧品、健康食品の販売な

ど、特定のお客様を対象として専門的

に商品を販売している事業

■店舗販売事業

衣料品、和装関連商品などの店舗販

売事業

■ソリューション事業

封入・同送サービスや通販代行サービ

スなど、当社グループのデータベースや

インフラを活用した受託事業

■ファイナンス事業

通信販売事業の顧客を中心に展開す

る BtoC ファイナンス事業

■プロパティ事業

オフィスビルなどの賃貸および再生・

開発を手掛ける不動産事業、およびホ

テル事業

https://www.belluna.co.jp/